

Odpowiedzi na pytania z dnia 29 marca 2010 roku

Pytanie 1.

W załączonych do ogłoszenia rysunkach brak jest przekrojów nawierzchni boisk oraz projektu konstrukcji budynku prosimy o załączenie.

Odpowiedź: Informacja na temat konstrukcji i spadkach nawierzchni zawarta jest w opisie rysunku A-33 projektu wykonawczego.

Pytanie 2.

Czy materiał z wyburzenia budynku należy wywieźć i na jaką odległość?

Odpowiedź: tak wywieźć na odległość 3 kilometrów.

Pytanie 3.

W projekcie jest wycinka drzew natomiast w przedmiarach brak, czy liczyć wycinkę drzew i w jakiej ilości?

Odpowiedź: Nie liczyć wycinki drzew, Zamawiający wykona ją we własnym zakresie.

Pytanie 4.

W przedmiarach brak jest wywozu ziemi / humusu/, czy wycenić i na jaką odległość?

Odpowiedź: Tak wycenić , na odległość trzech kilometrów.

Pytanie 5.

W opisie projektu są odwodnienia liniowe w przedmiarach brak czy liczyć?

Odpowiedź: Należy przyjąć odwodnienia liniowe wg. opisu projektu oraz opisu boiska w rysunku A-33 projektu wykonawczego

Pytanie 6.

Czy wycenić zieleń wg opisu 4711,61 m² – w przedmiarach brak?

Odpowiedź: W projekcie zagospodarowania terenu zarezerwowano miejsca, w których będzie można dokonać nasadzeń zieleni krzaczastej i ozdobnej. Przedmiar robót nie uwzględnia takich nasadzeń, a projektant nie projektuje nasadzeń konkretnych odmian krzewów. W związku z powyższym Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonania oferty cenowej na w/w zagadnienia. Nie liczyć, Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie 7.

W poz. 30 przedmiaru robót budowlanych jest 884,26 m² tynków, czy nie powinno być 3187,245 m²?

Odpowiedź: W pozycji tynków należy przyjąć 2941.542 m²

Pytanie 8.

Zgodnie z opisem brak w przedmiarach nawietrzaków podokiennych, czy je wyceniać?

Odpowiedź: Należy wyceniać wszystkie okna jako wyposażone w nawietrzaki.

Pytanie 9.

Z jakiego materiału wycenić balustrady zewnętrzne i wewnętrzne – brak rysunków oraz zestawienia stali?

Odpowiedź: Balustrady wewnętrzne (aula) wykonane z kształtowników zimnogiętych, malowanych proszkowo kolor RAL 9007. Pochwyty drewniane o przekroju okrągłym w kolorze ciemnego dębu. h=110cm, rozstaw osiowy słupków 100cm, wypełnienie tralką pionową o rozstawie prętów 14cm. Rozmieszczenie wg. oznaczeń na rysunkach budowlanych.

Balustrady zewnętrzne wys. 110cm wykonane z kształtowników zimnogiętych, malowanych proszkowo kolor RAL 9007. Pochwyty ze stali nierdzewnej o przekroju okrągłym. rozstaw osiowy słupków 100cm, wypełnienie tralką pionową o rozstawie prętów 14cm. Rozmieszczenie wg. oznaczeń na rysunkach budowlanych.

Pytanie 10.

W przedmiarach robót instalacji brak pozycji katalogowych do wyceny?

Odpowiedź: Pozycje katalogowe robót instalacji są następujące:

1 Oświetlenie zewnętrzne 45214-42

2 Oprawy oświetleniowe 45214-43

3 Osprzęt elektryczny 45214-43

4 Przewody i trasy kablowe 45214-43

6 Instalacja odgromowa i połączeń wyrównawczych 45214-44

7 Przyłącze kablowe zalicznikowe, układ pomiarowy 45214-42

Pytanie 11.

W obmiarze zewnętrzna kanalizacja sanitarna brak jest demontażu rur czy wyceniać?

Odpowiedź: Nie wyceniać - przewidziano tylko demontaż studni, która będzie kolidować w boisku.